
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
05.10. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
435 

 
 
 
Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 01.10.2020 № 425 «Про проведення 
річної інвентаризації активів та зобов’язань у 2020 році» 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 
визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 01.10.2020 № 425 «Про проведення річної 
інвентаризації активів та зобов’язань у 2020 році»  

. 
 

 
Голова Віталій  БОГОВІН 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


